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 Äänekosken kaupunki on hyödyntänyt ICT-hankinnoissa Kuntien Tiera 

Oy:n Verkkokauppa puitesopimusta sopimuskauden 2022–2024.  
Nykyisen Verkkokauppa sopimuksen päättyessä Kuntien Tiera Oy  
kilpailuttaa vastaavan uuden Verkkokauppa hankintakanavan ICT 
laitteista ja -palveluista yhteishankintana sopimuskaudelle 2024–2028. 

 
Kuntien Tiera Oy on lähes 400 kuntaorganisaation omistama  
inhouse-yhtiö. Tiera Verkkokaupan hinnoittelu perustuu laitetoimittajien 
välillä toteutettaviin kilpailutuksiin. Puitesopimuksen etuina voidaan 
mainita suuren kilpailutuksen tuomat volyymiedut tuotteiden  
hinnoittelussa, toimitusvarmuus sekä hankinnan riskittömyys. 
Keskitetty hankintamalli auttaa myös ICT-palveluiden hallintaa 
toiminnan koordinoinnin sekä sopimusten osalta.  
 
Tietohallinnon tekemissä selvityksissä Tieran ICT-tuotteiden hinnoittelu,  
sekä sen kautta tarjottavat palvelut ovat kilpailukykyinen ja toimiva  
tapa suorittaa hankinnat. Yritysvaikutusarvioinnin perusteella on todettu, 
ettei Äänekoskella ole palveluntuottajia, jotka pystyisivät tarjoamaan 
vastaavan kokonaispalvelun ICT palvelujen ja hankintojen tuottamiseksi. 

 
Tiera Verkkokaupan kilpailutus sisältää seuraavat tuoteryhmät: 
 
Työasemat 
 
Mobiililaitteet, tabletit, tarvikkeet 
Tulostimet, monitoimilaitteet, tulostuspalvelut 
Esitystekniikka, AV laitteet 
Palvelimet, tallennusjärjestelmät ja verkonlaitteet 
Hyvinvointi ja opetusteknologiat 
Ohjelmisto, lisenssi- ja pilvipalvelut 
Elinkaari- ja asiantuntijapalvelut. 
 
Kaikkien tuoteryhmien arvioitu hankinta-arvo Äänekosken  
kaupungille on vuositasolla noin 445 000 € ja koko sopimuskauden 
aikana noin 1 780 000 € 
 
Äänekosken tietohallinto esittää, että Äänekosken kaupunki sitoutuu  
Tiera Verkkokauppa yhteishankintaan sopimuskaudelle 2024–2028.   

 
Valmistelija Tietohallintopäällikkö Juha Kärkkäinen, puh. 0400 545 326 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
 

1) päättää, että Äänekosken kaupungin ICT-laite sekä 
asiantuntijapalvelut hankitaan vuosien 2024–2028 aikana Tiera 
Verkkokaupan kautta. 

 
2) valtuuttaa talousjohtajan tekemään asiaan liittyvät sitoumukset ja 

sopimukset Tiera Oy:n kanssa. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
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